
Besluit aanwijzing medewerkers belastingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten;

 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling sector gemeenten en artikel 231,

tweede lid, onderdeel d, van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen het Besluit aanwijzing medewerkers belastingen.

Artikel 1  
De hieronder genoemde functionarissen aan te wijzen als gemeenteambtenaren belast met de heffing

of invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van

de Gemeentewet:

a. De administratief medewerker BAG/WOZ.

b. De beleidsmedewerker WOZ.

c. De gegevensbeheerder WOZ.

d. De kassier.

e. De medewerker belastingen.

f. De medewerker comptabiliteit.

g. De medewerker financiën.

h. De medewerker gegevensbeheer.

i. De medewerker ondersteuning financiën.

j. De medewerker WOZ, belastingen en verzekeringen.

k. De medewerker deurwaarder/marktmeester, BOA, piketambtenaar.

l. De toezichthouder/BOA openbare ruimte en bijz. wetg.

 

Artikel 2  
Alle eerder genomen besluiten aanwijzing medewerkers belastingen worden ingetrokken per 1 april

2019.

 

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2019.

 

Artikel 4  
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing medewerkers belastingen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 26 maart

2019.

 

de secretaris,

mr. F.E. Contant

de burgemeester,

H.A. Lambooij
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